
 

 

 

Zarządzenie Nr 14/2021  

Dziekana Wydziału Nauk Biologicznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany składu Międzywydziałowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia 

na kierunku ochrona środowiska na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie § 2 ust.1 pkt. 6 i § 14 Zarządzenia Nr 66/2021 Rektora Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia14 maja 2021 r. w sprawie wewnętrznych aktów normatywnych 

i informacyjnych w Uniwersytecie Wrocławskim oraz procedury wydawania wewnętrznych 

aktów normatywnych i informacyjnych Rektora oraz § 8 ust. 4 Uchwały Nr 20/2021 Senatu 

Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie funkcjonowania 

w Uniwersytecie Wrocławskim Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia, 

w związku z pozytywną opinią Rady Wydziału Nauk Biologicznych z dnia 20 maja 2021 r., 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Odwołuje się śp. prof. dr hab. Dariusza Tarnawskiego ze składu Międzywydziałowego 

Zespołu ds. Jakości Kształcenia i powołuje się do składu zespołu dr Iwonę Gottfried. 

 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian skład Międzywydziałowego Zespołu ds. Jakości 

Kształcenia na kierunku ochrona środowiska na kadencję 2020-2024 przedstawia się 

następująco: 

 

1) dr hab. Maciej Górka prof. UWr – przewodniczący 

2) dr hab. Marek Błaś 

3) dr hab. Agnieszka Klink 

4) prof. dr hab. Aleksandra Samecka – Cymerman 

5) prof. dr hab. Andrzej Solecki 

6) dr hab. Tomasz Szymura prof. UWr 

7) dr Iwona Gottfried 

8) dr Adam Malkiewicz 

9) dr Magdalena Modelska 

10) dr Krzysztof Parzóch 

11) dr Katarzyna Rydzanicz 

12) dr Ewa Szczęśniak 

13) dr Dagmara Tchorz-Trzeciakiewicz 

14) Weronika Jacaszek - przedstawicielka studentów 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 dr hab. inż. Marcin Kadej prof. UWr 

          Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych 


